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WE CITTA' DI PALERMO  (0504034C)
PALERMO - 29-10-2005 - 01-11-2005

Torneo WE CITTA' DI PALERMO 0504034C

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 29-10-2005 - 01-11-2005

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri GALIOTO NATALE - 

Partecipanti 15

Sito Internet
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WE CITTA' DI PALERMO  (0504034C)
PALERMO - 29-10-2005 - 01-11-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bonomo Renan             ITA SIC PA 1407 0 0 1992 M 127001

7 NC Camarda Baldassare AntoninoITA SIC PA 1446 0 0 1993 M 120909

14 3N Camarda Emanuele         ITA SIC PA 0 0 1996 M 127004

15 NC Ciaramitaro Mattia       ITA SIC PA 1371 0 0 1991 M 127009

4 NC Giuntini Daniele ITA SIC PA 1422 0 0 1993 M 120021

9 NC Indorato Marco ITA SIC PA 1461 0 0 1992 M 121130

3 NC Ingroia Marco            ITA SIC PA 1467 0 0 1990 M 119515

5 NC Le Calze Renzo           ITA SIC PA 1428 0 0 1994 M 120022

8 NC Mondello Simone ITA SIC PA 1476 0 0 1991 M 120915

6 NC Noto Salvatore           ITA SIC PA 1413 0 0 1992 M 120434

11 NC Pecoraro Simone          ITA SIC PA 1467 0 0 1993 M 123152

12 NC Pellerito Gianmarco      ITA SIC PA 1395 0 0 1992 M 123167

1 2N Piazza Massimiliano      ITA SIC PA 1623 0 0 1991 M

10 NC Ricotta Domenico         ITA SIC PA 1407 0 0 1996 M 123150

2 3N Rosolia Guglielmo        ITA SIC CT 1382 0 0 1993 M 118368
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WE CITTA' DI PALERMO  (0504034C)
PALERMO - 29-10-2005 - 01-11-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Bonomo Renan             ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -6 0 1992 M 127001

7 NC Camarda Baldassare AntoninoITA 1446 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 120909

15 NC Ciaramitaro Mattia       ITA 1371 0 0.00 0.00 0 -33 0 1991 M 127009

4 NC Giuntini Daniele ITA 1422 0 0.00 0.00 0 -15 0 1993 M 120021

9 NC Indorato Marco ITA 1461 0 0.00 0.00 0 33 0 1992 M 121130

3 NC Ingroia Marco            ITA 1467 0 0.00 0.00 0 27 0 1990 M 119515

5 NC Le Calze Renzo           ITA 1428 0 0.00 0.00 0 33 0 1994 M 120022

8 NC Mondello Simone ITA 1476 0 0.00 0.00 0 72 0 1991 M 120915

6 NC Noto Salvatore           ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -9 0 1992 M 120434

11 NC Pecoraro Simone          ITA 1467 0 0.00 0.00 0 27 0 1993 M 123152

12 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1395 0 0.00 0.00 0 9 0 1992 M 123167

1 2N Piazza Massimiliano      ITA 1623 0 0.00 0.00 0 -45 0 1991 M

10 NC Ricotta Domenico         ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -54 0 1996 M 123150

2 3N Rosolia Guglielmo        ITA 1382 0 0.00 0.00 0 15 0 1993 M 118368
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